
LIST ÚČASTNÍKA NA LETNÍ TÁBOR  

List účastníka na stanový tábor v termínu 13. 8. – 21. 8. 2022. Pořadatel Rozjeď se z.s. IČ: 03268420, sídlem Na Svobodě 

3179/66, 723 00 Ostrava - Martinov. 

Jméno a příjmení dítěte:……………………………………………………….. Dat. nar.:…………………………………… 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………… 

Bydliště:……………………………………………………………………………. PSČ.:……………………………………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:………………………………………………………………………………………. 

Telefonní spojení zákonného zástupce::………………………………………………………………………………………. 

Další kontaktní osoba:…………………………………………………………………………………………………………….. 

Nedílnou součástí tohoto listu je potvrzení dětského lékaře o způsobilosti dítěte zúčastnit se letního dětského tábora a 

prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti, které se předává v den odjezdu na tábor a není starší jednoho dne. 

 

Přihlašovatel dítěte (taktéž nazýván objednatel) výslovně bere na vědomí, že nedílnou součástí smluvních podmínek 

kromě popisu předmětného tábora, jsou i smluvní podmínky, které jsou dostupné na stránkách 

www.rozjedse.cz/dokumenty, přičemž přihlašovatel dítěte svým níže uvedeným podpisem potvrzuje, že se s těmito 

podmínky seznámil, a jsou mu známy. 

 

 

Vyplněný list a potvrzení lékaře zasílejte do 14 dnů od data registrace na adresu:  Adam Fiala 

Na Svobodě 3179/66 

                  723 00 Ostrava - Martinov 

 

 

 

 

Podpisy 

rodičů:……………………………….………………………………. 

 

 

 

 

 


